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Graduatoria provvisoria delle DDS ammissibili presentate ai sensi Bando pubblico per la presentazione di domande di sostegno — Azione 19.2.2 -
Intervento 19.2.2.1 “Stanze del Salento di Mezzo

PROG. | DOSN. | cusa DENOMINAZIONE [STRUTIORIA | RICHIESTA |  RICHIESTO | AMMISSIBLE | AVMISBIE |  CUMULATO | CONCEDIILE
1 94250101055 | SLRMNL90P62L719D SALARO EMANUELA 100 | 59.566,20 € 29.783,10 € 59.542,75 € 29.771,38 € 29.771,38 € 29,771,38 €
2 94250100982 | NCCNNABSE6G0G751C NOCCO ANNA 100 | 67.757,36 € 33.878,68 € 67.757,36 € 33.878,68 € 63.650,06 € 33.878,68 €
3 94250099085 | MRTLVCO0C59D862H MIRTO LUDOVICA 100 | 67.821,33 € 33.910,67 € 67.494,22 € 33.747,11 € 97.397,17 € 33.747,11 €
4 94250102368 | PLLRRT81B42E815Y PELLEGRINO ROBERTA 100 | 68.933,82 € 34.466,91 € 68.933,82 € 34.466,91 € 131.864,08 € 34.466,91 €
5 94250100651 | MCCLNE97H67E506E MICCOLI ELENA 85 | 60.041,40 € 30.020,70 € 59.355,88 € 29.677,94 € 161.542,02 € 29.677,94 €
6 94250102509 | TRULSS84P59E506Q, TURI ALESSIA 85 | 68.882,97 € 34.441,49 € 68.882,97 € 34.441,49 € 195.983,51 € 34.441,49 €
7 94250100388 | FRLVNT82M23D862T FIORILLO VALENTINO 85 | 69.064,50 € 34,532,25 € 69.064,50 € 34.532,25 € 230.515,76 € 34.532,25 €
8 94250102632 | SRRMCNBOT67D862A SERRA MARIA CONCETTA 85 | 69.287,52 € 34.643,76 € 69.287,52 € 34.643,76 € 265.159,52 € 34.643,76 €
9 94250102350 | MNGLRAB6P64Z133N MANIGLIO LARA 85 | 69.949,46 € 34.974,73 € 69.949,46 € 34.974,73 € 300.134,25 € 34.840,48 €
10 94250101089 | PSCFRC82A65E506K PASCALI FEDERICA 85 | 69.961,00 € 34.980,50 € 69.961,00 € 34.980,50 € 335.114,75 € 0,00 €
11 94250099507 | VREGNN79H69Z112U VERO GIOVANNA PAOLA 85 | 70.000,00 € 35.000,00 € 70.000,00 € 35.000,00 € 370.114,75 € 0,00 €
12 94250101006 | TMSLSNB6E271549R TOMASI ALESSANDRO 80 | 29.483,87 € 14.741,94 € 29.483,87 € 14.741,94 € 384.856,69 € 0,00 €
13 94250102657 | PRTPLG98A21D862U PROTOPAPA PIERLUIGI 80 | 33.914,00€ 16.957,00 € 33.699,76 € 16.849,88 € 401.706,57 € 0,00 €
14 94250100917 | BRNMNTS5H64B822) BRUNETTA MARIA ANTONIA 80 | 56.927,91€ 28.463,96 € 56.927,05 € 28.463,53 € 430.170,10 € 0,00 €
15 94250099556 | CHRMRC84T09D862D CHIRONI MARCO 80 | 61.339,23 € 30.669,62 € 59.616,11 € 29.808,06 € 459.978,16 € 0,00 €
16 94250101071 | STMGMMBE3H54E979F STAMPACCHIA GEMMA 80 | 65.561,93 € 32.780,97 € 59.743,04 € 29.871,52 € 489.849,68 € 0,00 €
17 94250102376 | SRCSRA78H6SEB15K SARACINO SARA 80 | 68.664,29 € 34.332,14 € 68.664,29 € 34.332,14 € 524.181,82 € 0,00 €
18 94250102343 | DNTTCL69P41C335V DONATEO TECLA 80 | 69.840,34 € 34,920,17 € 69.840,34 £ 34.920,17 € 559.101,99 € 0,00 €
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19 94250101014 TMSGNNS4TO8I549X TOMASI GIOVANNI 80 69.900,00 € 34.950,00 € 69.900,00 € 34.950,00 € 594.051,99 € 0,00 €
20 94250102301 NZZLSS99TOS5E815V NUZZO ALESSIO 80 69.949,33 € 3497467 € 69.949,33 € 34.974,67 € 629.026,66 € 0,00 €
21 94250100990 SNSRZO82P14D862C SANSONETTI ORAZIO 80 | 69.970,71€ 34.985,36 € 69.930,03 € 34.965,02 € 663.991,68 € 0,00 €
22 94250102442 05017110759 TAMBORRINO ROOMS 75 | 70.000,00 € 35.000,00 € 56.264,06 € 28.132,03 € 692.123,71€ 0,00 €
23 94250102293 CCGLSNB6S48EB15Z ACCOGLI ALESSANDRA 70 69.940,22 € 34.970,11 € 68.363,12 € 34.181,56 € 726.305,27 € 0,00 €
24 94250101030 CPTMGHG63C48B822L CAPUTO MARGHERITA 65 60.043,72 € 30.021,87 € 60.043,72 € 30.021,87 € 756.327,14 € 0,00 €
25 94250102285 DLLLRDG6Z2H58B8227 DELLA TOMASA LEONARDA 65 68.394,80 € 34,197 40 € 68.394,80 € 3419740 € 790.524,54 € 0,00 £
26 94250102327 | VZZNNS90T21E506W VIZZINO ANTONIO SALVATORE 65 | 69.016,04 € 34.508,02 € 63.362,13 € 31.681,06 € 822.205,60 € 0,00 €
27 94250097410 MRLCML74L58D862W MARULLO CARMELINDA 65 | 69.787,92€ 34.893,96 € 69.632,59 € 34.816,29 € 857.021,89¢€ 0,00 €
28 94250100610 VNCNNLBBE4A3I4672 VINCI ANTONELLA CONSOLATA 65 70.000,00 € 35.000,00 € 70.000,00 € 35.000,00 € 892.021,89 € 0,00 €
29 94250100909 SCRLGU75E15D862Q SICURO LUIGI 60 53.420,83 € 26.710,42 € 53.371,64 € 26.685,82 € 918.707,71€ 0,00 €
30 94250101048 04403330758 APULIA PROMOTION 60 | 61.302,91€ 30.651,46 € 61.290,05 € 30.645,03 € 949.352,74 € 0,00 €
31 94250102335 BLDPLG77L05ER15R BALDI PIERLUIGI 60 68.919,58 € 34.459,79 € 68.919,18 € 34.459,59 € 983.812,33 € 0,00 €
32 94250100578 04326660752 LA GRECIA SALENTINA SERVIZI SOC, COOP. 60 69.863,25 € 34.931,63 € 69.863,25 € 3493163 € 1.018.743,96 € 0,00 €
33 94250102384 | 05017310755 CORTE SAN GIORGIO SRLS 60 | 69.997,66 € 34.998,83 € 69.997,66 € 34.998,83 € 1.053.742,79 € 0,00 €
34 94250100768 | TMMSFNT72P02B413D TOMMASI STEFANO 45 | 69.640,40 € 34.820,20€ 68.524,92 € 34.262,46 € 1.088.005,25 € 0,00 €
35 94250101105 03060940750 IMAGO COQOP, SOC. 45 69.914,41 € 34.957,21€ 69.914,41 € 3495721 € 1.122.962,46 € 0,00 €

Si precisa che:
la soprariportata graduatoria assume valore sotto condizione risolutiva per i soggetti per i quali dovessero in seguito riscontrarsi non rispondenti a
vero le autodichiarazione allegate alla DDS, specie quelle relative ai provvedimenti di esclusione da qualsiasi concessione ai sensi dell’art.2 comma
2 reg. reg. 31/2009, alle quietanze di pagamento di eventuali sanzioni comminate a valere su fondi psr 2014-2020 e 2007-2013, ai provvedimenti
di revoca e/o di recupero dei benefici concessi su psr 2014-2020 e 2007-2013, provvedimenti di recupero di somme liquidate a mezzo di
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escussione polizze su psr 2014-2020 e 2007-2013, al rispetto del regime de minimis, al rispetto del principio di divieto di doppio finanziamento ed
ai provvedimenti di sospensione del finanziamento su psr 2014-2020 e 2007-2013, oltre che per | soggetti che non dovessero ottemperare
all'obbligo di presentare al GAL il titolo di possesso regolarmente registrato nelle forme di legge, entro il termine massimo di 30 giorni dalla
pubblicazione della graduatoria di ammissibilita provvisoria ovvero non dovessero ottemperare all’'obbligo di presentare al GAL il titolo abilitativo
(permesso di costruire, SCIA, CIL, ecc.) necessario ad eseguire gli interventi oggetto della domanda, entro e non oltre il termine massimo di 90
giorni dalla pubblicazione della graduatoria di ammissibilita provvisoria;

2. essendo interveuta la chiusura definitiva del Bando in specie, si potra procedere allo scorrimento della succitata graduatoria, con |'utilizzo di
economie rinvenienti da altri bandi ovvero a seguito di eventuali rimodulazionei della SSL del GAL Isola Salento.

F.to Il Responsabile del Procedimento Dott. Ing. Tommaso Laudadio
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